PORTARIA N°12/2003

                                                                “CONCEDE  AO  FUNCIONÁRIO  CESAR
                                                                ALBERTO   KARLING   LICENÇA   PARA
[bookmark: _GoBack]                                                                            AUSENTAR-SE DO TRABALHO."

	O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

	Art. 1° - Conceder, ao Servidor Cesar Alberto Karling, Secretário da Câmara, licença para ausentar-se do trabalho no dia 30 de maio de 2003, compensando horas das Portarias Nº05/2003 e Nº06/2003.
	Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	Sede do Poder Legislativo, aos 28 dias do mês de maio de 2003.

                                                                                                         Angelino Ferreira Neckel
										 PresidenteA Presente Portaria ficou afixada  no
Painel de Publicações desta Câmara
desde o dia ...... de ................... até
o dia ...... de ................... de ..........

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  CESAR ALBERTO KARLING
  SECRETÁRIO  DA  CÂMARA